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To: REED@n fu. EEEDN @n fun]
Cc coronabeschermingsmiddelen[coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl]
From: [NMMMEKECRN (Hs) BV)
Sent: Fri 3/20/2020 10:25:32 AM

Subject: FW: urgent Ill MONDKAPJES
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Goedemorgen heer/ mevrouw,

lk ben doorverwezen naar het CFU, vanwege dat we de beschikking hebben over 100.000 mondkapjes FFP3.

Deze staan gereed hij onze fabrikant in BEER. En kunnen direct met luchtvracht worden afgestuurd worden als we een akkoord

hebben vanuit uw kant.

Vandaar dat het belangrijk is om hier snel een beslissing in te nemen, omdat dagelijks het aantal vluchten vanuit China naar

Amsterdam in aantallen afneemt.

lk stuur u de volgende bijlagen:

1.  Aanbieding van de 100.000 mondkapjes met afbeeldingen van het masker

2. CE certificaat van de mondkapjes

lk hoop dat alle informatie duidelijk is voor u. Indien er vragen zijn of aanvullende informatie nodig is , laat het ons weten svp.

Wij zijn te bereiken op de volgende nummers :IESE en mobic!IEE-

Met vriendelijke groeten,

HORTUS SUPPLIES INTERNATIONAL

BELLA CLEAN

HAND SANITIZER ENS
BEY @hsibv.com | www.hsibv.com

EE
Noordpolderweg 21 | 1432 JH | Aalsmeer

Van: coronabeschermingsmiddelen [| 5.1.2e @minvws.nl]

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 10:52

Aan: 5.1.2e (Hs1 BV) EE @hsibv.com>
CC: EAFLN. ERVIN @tweedekamer.nl>;BEE en

Onderwerp: RE: urgent !!! MONDKAPJES

Beste

Dank voor uw bericht.
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Omdat u een voorraad heeft van 100.000 stuks, stuur ik uw bericht door naar de centrale inkoopEEE).Zij

gaan over de grote aanbiedingen, zoals deze. Zij beoordelen de aanbiedingen, indien van toepassing zullen zij contact met u

opnemen.

Met vriendelijke groet,

Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie
Team Corona

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

Van:BEEJE @tweedekamer.ni>
Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 10:29

Aan: coronabeschermingsmiddelen <coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl>

Onderwerp: FW: urgent !!! MONDKAPJES

Urgentie: Hoog

Goedemorgen,

Zou het iemand lukken om met deze meneer contact op te nemen?

Alvast mijn hartelijke dank.

En veel sterkte bij jullie drukke werk.

Met vriendelijke groet,

Persoonlijk medewerker J EER
GROENLINKS Tweede Kamerfractie

E: tweedekamer.nl

T: 070EET/ EE
Mob: +31ENE
A: Postbus 20018 2500 EA Den Haag

W: www.groenlinks.nl
Er zijn regelmatig wijzigingen in de agenda van de Tweede Kamer. Vandaar dat het soms noodzakelijk is dat gemaakte afspraken moeten

worden gewijzigd of geannuleerd, helaas ook op zeer korte termijn

Van: (HSI BV) Behsibv.com>

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 07:56

Aan:IBEXJEEM etweedekamer.ni>
Onderwerp: FW: MONDKAPIJES =

Goedemorgen

lk hoop dat het goed met je gaat, en datje gezond bent !

Onderstaand bericht heb ik net naar | ES{EESll gestuurd, omdat we de werkwijze van de toelevering aan de zorg niet kunnen

uitstaan! Nederland heeft gewoon een zeer groot probleem. Wij proberen als bedrijf ook te helpen. Maar lopen tegen een

blokkade op.

Ik hoop dat je kans ziet om de mail onder de aandacht te kunnen brengen bij

lk hoor graag van je.
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Met vriendelijke groeten, (mobiel os EEE

van:IEEE(+51 5v)
Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 07:53

Aan: @groenlinks.nl' <BR @ oroenlinks.nl>

CC; (HSI BV) <EEH@ hsibv.com>

Onderwerp: MONDKAPJES EN WHISKY

Urgentie: Hoog

Goedemorgenfoig

Reden dat ik heel even je aandacht vraag: We zien in de media het grote probleem omtrent het tekort aan mondkapjes.

Wij hebben goede contacten in China. En hebben een partij van 100.000 gecertificeerde FPP3 mondkapjes direct beschikbaar bij

een fabrikant. En er is meer te krijgen vanuit deze fabrikant.

En dit aangeboden aan de inkoop organisatie Zorg XL, wat voor oa. het SFG in Rotterdam en Schiedam beleverd.

Nu is de beschikbaarheid zeer cruciaal ,en ook het aantal vluchten vanaf China naar Amsterdam neemt sterk af. Nu ben ik vanaf

woensdag al aan het bellen met deze organisatie om een antwoord te krijgen.

En wat denk je : Ik krijg gewoon de verantwoordelijke persoon niet aan de lijn, ik krijg geen feedback per mail (leesbevestiging staat

aan en is gelezen).

Hoe gaan we deze strijd tegen Corona nu winnen als de toelevering niet daadkrachtig is in het nemen van beslissingen? Mogen we

de mondkapjes ter goedkeuring aanbieden aan het ministerie van volksgezandheid ??

Voor de volledigheid sluit ik onze aanbieding aan Zorg XL bij aan dit bericht.

Graagje inbreng hoe we dit er doorheen kunnen krijgen om alle getroffen patiénten in Nederland te kunnen helpen.

Ik hoop dat jij of een van je medewerkers ons hierin kan helpen, zodat we ook onze bijdrage kunnen leveren aan de inperking en

bestrijding van dit virus.

Met vriendelijke groeten,

(mobs 0 INEEECEN

HORTUS SUPPLIES INTERNATIONAL

A

\\ BELLA CLEAN. |

HAND SANITIZER| —--<

fal @hsibv.com | www.hsibv.com | +31 (OJ lEXEENE | Noordpolderweg 21 | 1432 JH | Aalsmeer


